05.12.2019г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ  МУП «ГАХАНЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Гаханы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на подвоз воды для потребителей МУП «Гаханы» на территории муниципального образования «Гаханы» Баяндаевского района с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гаханский Вестник» и размещению на официальном сайте  МО «Гаханы» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава МО «Гаханы»                                                             Н.П. Булгатова

Приложение 1

к постановлению главы

администрации МО «Гаханы»

от «05» декабря 2019 г. № 58
ТАРИФЫ

НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУП «ГАХАНЫ»

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»

	Категория абонентов
	Период действия
	Тариф (руб./куб.м)                (НДС не облагается)

	Прочие потребители
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	399,1

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	399,83

	Население
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	399,1

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	399,83